ALONSO DE JESUS CORREA MUNOZ
Abogado

Senor
JUEZ SEGUNDO CIVIL DEL CIRCUITO DE EJECUCION DE SENTENCIA DE MEDELLIN

E. S. D.

REFERENCIA : EJECUTIVO

DEMANDANTE : BBVA COLOMBIA

DEMANDADO : GUSTAVO DE JESUS HINOJOSA DAZA
RADICADO : 05001 31 03 003 2018 00422 00

Obrando como apoderado especial de la entidad demandante, aportamos la
liquidacion del crédito demandado distinguido con el No. 1589608431256.

Atentamente,

Calle 52 Nro. 49 61 Of. 208 Medellin, Tels. 5119854- 3127556867
Correo electronico: alcormun@gmail.com




Rdo. 003 2018 00422 LIQUIDACION DEL CREDITO
CAPITAL $41.961.387,00
INT.DE PLAZO O SANC. 20% $627.567,00
Tasa anual pactada o pedida en la demanda —_— MAXIMA LEGAL
Tasa mensual pactada o pedida en la demanda ———> 0,00%
TASA EF. ANUAL VIGENCIA INT.MORATORIO LIMITE USURA T. PACTADA 6 PEDIDA TASA LIQ. CREDITO VALOR ABONOS SALDO SALDO
B/RIO.CTE iCRED. ORD] DESDE HASTA | EF.ANUAL{ NOMMEN | EFANUAL I NOM.MEN | EF. ANUAL | NOM.MEN | APLICADA | Dias| VALOR CAPITAL INTERESES INTERESES ADEUDADO
20,96% | 0,00% | 11-nov-17 | 30-nov-17 | 31.44% | 2,3043% | 31,44% 2,3043% 31,44% | 2,3043% | 2,3043% | 20 | 41.961.387,00 644.615,73 1.272.182,73 43.233,569,73
20,77% i 0,00% | 1-dic-17 { 31-dic-17 | 31,16% i 2,2858% | 31,16% 2,2858% 31,16% | 2,2858% | 2,2858% | 30 | 41.961.387,00 959.159,12 2.231.341,85 44.192.728,85
20,69% | 0,00% | 1-ene-18 i 31-ene-18 | 31.04% i 2.2780% | 31,04% 2,2780% 31.04% | 2,2780% | 2,2780% | 30 | 41.961.387,00 955.885,25 3.187.227,10 45.148.614,10
21,01% | 0,00% | 1-feb-18 i 28-feb-18 | 31,52% : 2,3092% | 31,52% 2,3092% 31,52% { 2,3092% | 2,3092% | 28 | 41.961,387,00 904.366,69 4.091.693,79 46.052.980,79
20,68% | 0,00% | 1-mar-18 i 31-mar-18 | 31,02% | 2.2770% | 31,02% 2,2770% 31,02% | 2,2770% | 2,2770% | 30 | 41.961.387,00 955.475,82 5.047.069,61 47.008.456,61
20,48% | 0,00% | 1-abr-18 i 30-abr-18 | 30,72% | 2.2575% | 30,72% 2,2676% 30,72% | 2,2575% | 2,2675% | 30 | 41.961.387,00 947.278,22 5.994,347,83 47.955.734,83
20,44% { 0,00% | 1-may-18 i 31-may-18 | 30,66% | 2,2536% | 30,66% 2,2536% 30,66% | 2,2536% | 2,2536% | 30 | 41.961.387,00 945.636,63 6.939.984,46 48.901.371,46
20,28% i 0,00% | 1-jun-18 | 30-jun-18 | 30,42% i 2,2379% | 30,42% 2,2379% 30,42% | 2,2379% | 2,2379% | 30 | 41.961.387,00 939.063,36 7.879.047,82 49.840.434,82
20,03% i 0,00% | 1-jul-18 i 31-ju-18 | 30,05% | 2,2134% | 30,05% 2,2134% 30,05% | 2.2134% | 2,2134% | 30 | 41.961.387.00 928.770,39 8.807.818,21 50.769.205,21
19,94% | 0,00% | 1-ago-18 i 31-ago-18 | 29,91% | 2,2045% | 29,91% 2,2045% | 29,91% | 2,2045% | 2,2045% | 30 | 41.961.387,00 925.058,26 9.732.876,47 51.694.263,47
19,81% : 0,00% | 1-sep-18 i 30-sep-18 | 29,72% : 2,1918% | 29,72% 2,1918% 29.72% : 2,1918% | 2,1918% | 30 | 41.961.387,00 919.690,05 10.652.566,52 52.613.953,52
19,63% | 0,00% | 1-oct-18 i 31-oct-18 | 29,45% | 2,1740% | 29,45% 2,1740% 29,45% | 2,1740% | 2,1740% | 30| 41.961.387,00 912.244,91 11.564.811,43 53.526.198,43
19,49% | 0,00% | 1-nov-18 | 30-nov-18 | 29.24% i 2,1602% | 29,24% 2,1602% 29,24% | 2,1602% | 2,1602% | 30 | 41.961.387,00 906.444,40 12.471.255,83 54.432.642,83
19,40% | 0,00% | 1-dic-18 | 31-dic18 | 29,10% | 2,1513% | 29,10% 2,1613% 29,10% | 2,1513% | 2,15613% | 30 | 41.961.387,00 902.710,94 13.373.966,76 55.335.353,76
19,16% | 0,00% | 1-ene-19 i 31-ene-19 | 28,74% | 2,1275% | 28,74% 2,1275% 28,74% | 2,1275% | 2,1275% | 30 | 41.961.387,00 892.737,51 14.266.704,27 56.228.091,27
19,70% i 0,00% | 1-feb-19 | 28-feb-19 | 29,55% i 2,1809% | 29,55% 2,1809% 29,55% | 2,1809% | 2,1809% | 28 | 41.961.387,00 854.132,47 15.120.836,74 57.082.223,74
19,37% | 0,00% | 1-mar-19 i 31-mar-19 | 29,06% | 2,1483% | 29,06% | 2,1483% 29,06% | 2,1483% | 2,1483% | 30 | 41.961.387,00 901.465,65 16.022.302,39 57.983.689,39
19,32% | 0,00% | 1-abr-19 [ 30-abr-19 | 28,98% i 2,1434% | 28,98% 2,1434% 28,98% | 2,1434% | 2,1434% | 30| 41.961.387,00 899.389,30 16.921,691,69 58.883.078,69
19,34% | 0,00% | 1-may-19 | 31-may-19 | 29,01% | 2,1454% | 29,01% 2,1454% 29,01% | 2,1454% | 2,1454% | 30| 41.961.387,00 900.219,97 17.821.911,66 59.783.298,66
19,30% | 0,00% | 1jun-19 | 30-un-19 | 2895% | 2,1414% | 28,95% 2,1414% 28,95% | 2,1414% | 2,1414% | 30 | 41.961.387,00 > 898.558,44 18.720.470,10 60.681.857,10
19,28% § 0,00% | 1-ju-19 | 31-ul-19 | 28,92% : 2,1394% | 28,92% 2,1394% 28,92% | 2,1394% | 2,1394% | 30 | 41.961.387,00 897.727,41 19.618.197,51 61.579.584,51
19,32% | 0,00% | 1-ago-19 i 31-ago-19 | 2898% | 2,1434% | 28,98% 2,1434% 28,98% | 2,1434% | 2,1434% | 30 | 41.961.387,00 899.389,30 20.517.586,81 62.478.973,81
19,32% | 0,00% | 1-sep-19 i 30-sep-19 | 28,98% ; 2,1434% | 28,98% 2,1434% 28,98% | 2,1434% | 2,1434% | 30 | 41.961.387,00 899.389,30 21.416.976,10 63.378.363,10
19,10% | 0,00% | 1-oct-19 [ 31-oct-19 | 28,65% : 2,1216% | 28,65% 2,1216% 28,65% | 2,1216% | 2,1216% | 30 | 41.961.387.00 890.240,16 22.307.216,26 64.268.603,26
19,03% : 0,00% | 1-nov-19 i 30-nov-19 | 28,55% | 2,1146% | 28,55% 2,1146% 28,55% | 2,1146% | 2,1146% | 30 | 41.961.387,00 887.324,56 23.194.540,82 65.155,927,82
18,91% | 0,00% | 1-dic-19 i 31-dic-19 | 28,37% i 2,1027% | 28,37% 2,1027% 28,37% | 2,1027% | 2,1027% | 30 | 41.961.387,00 882.321,30 24.076.862,12 66.038.249,12
18,77% | 0,00% | 1-ene-20 i 31-ene-20 | 28,16% | 2,0888% | 28,16% 2,0888% 28,16% | 2,0888% | 2,0888% | 30 | 41.961.387,00 876.476,03 24.953.338,15 66.914.725,15
19,06% : 0,00% | 1-feb-20 ; 28-feb-20 | 28,59% [ 2,1176% | 28,59% 2,1176% 28,59% i 2,1176% | 2,1176% | 28 | 41.961.387,00 829.336,08 26.782.674,23 67.744.061,23
18,95% ! 0,00% | 1-mar-20 i 31-mar-20 | 28,43% | 2,1067% | 28,43% 2,1067% | 28.43% } 2,1067% | 2,1067% | 30 | 41.961.387,00 883.989,77 26.666.664,00 68.628.051,00
18,69% | 0,00% | 1-abr-20 i 30-abr-20 | 28,04% | 2,0808% | 28,04% 2,0808% 28,04% | 2,0808% | 2,0808% | 30 | 41.961.387,00 873.131,94 27.539.795,94 69.501.182,94
18,19% | 0,00% | 1-may-20 i 31-may-20 | 27,29% | 2,0308% | 27,29% 2,0308% 27,29% | 2,0308% | 2,0308% | 30 | 41.961.387,00 852.166,01 28.391.961,95 70.353.348,95
18,12% | 0,00% | 1-jun-20 } 24-un-20 | 27,18% [ 2,0238% | 27,18% 2,0238% 27,18% | 2,0238% | 2,0238% | 24 | 41.961.387,00 679.377,40 29.071.339,35 71.032.726,35
SUBTOTAL 28.443.772,35 0,00 29.071.339,35 71.032.726,35
_—>
TOTAL INTERESES $ 29.071.339,35
CAPITAL $ 41.961.387,00
TOTAL: INTERESES+CAPITAL — $ 71.032,726,35




